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KUULUTUS

ASEMAKAAVOJEN JA RANTA-ASEMAKAAVAN VIREILLETULO, OSALLISTUMIS- JA
ARVIOINTISUUNNITELMAT JA ASEMAKAAVALUONNOKSET NÄHTÄVILLE

1. SUSIKOSKI 91. kaupunginosan korttelia 51 (osa) koskeva asemakaavan muutos 609 1779. Asemakaavan
muutoksella mahdollistetaan Pappilan rakennuksen käyttö asuin- ja liiketarkoituksiin sekä osoitetaan
katualueen todellinen sijainti ja omakotirakennusten alueen todellinen kiinteistöjaotus.
Asemakaavaluonnos on esillä samanaikaisesti osallistumis- ja arviointisuunnitelman kanssa.

2. FINPYY 81. kaupunginosan kortteleita 18 (osa) ja 20 (osa) sekä katu- ja jalankulkualuetta koskeva
asemakaavan muutos 609 1784. Kaavamuutoksen tavoitteena on liittää toteutumaton jalankululle ja
pyöräilylle varattu alueen osa (pp/t) osaksi tonttia sekä liittää osa korttelin 18 tontista 7 osaksi
Härkämäenpolun katualuetta. Asemakaavaluonnos on esillä samanaikaisesti osallistumis- ja
arviointisuunnitelman kanssa.

3. MIKKOLA 46. kaupunginosan korttelin 1 tonttia 19 ja 20 sekä katua Rouhetie koskeva asemakaavan
muutos 609 1786. Asemakaavan muutoksella tutkitaan toteutumattoman katualueen riittävyyttä ja
tarpeellisuutta.

4. Anttooran lomakylän ranta-asemakaavan muutos 609 R-66. Ranta-asemakaavan muutoksen tavoitteena
on ajantasaistaa ranta-asemakaava alueen nykytoiminnan mukaiseksi sekä päivittää maankäyttöä alueen
toimijan tarpeiden mukaiseksi. Ranta-asemakaavaluonnos on esillä samanaikaisesti osallistumis- ja
arviointisuunnitelman kanssa.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmat ja kaavaluonnokset ovat julkisesti nähtävillä 4.6. - 3.7.2026 välisenä
aikana Porin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa https://pori.cloudnc.fi/fi-FI/Kaavat. Sähköiseen aineistoon voi
tutustua myös Suomi-pisteen itsepalvelupäätteellä (Yrjönkatu 6, Porin Leijona).

Mielipiteet tulee jättää nähtävilläoloaikana kirjallisesti tai suullisesti kaavoitusyksikölle osoitteeseen
kaavoitus@pori.fi tai postitse osoitteeseen Kaavoitusyksikkö, PL 121, 28101 PORI (käyntiosoite Yrjönkatu 6).
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